
         

      ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 31/2018 

Изградња комплекса предшколске установе у стамбеном насељу Путниково у Зрењанину 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
         

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: архитектонски радови, грађевински радови, 

термотехничке инсталације, електро инсталације, инсталације водовода и канализације, заштита од 

пожара и систем дојаве пожара. 
  

Место извршења радова: Град Зрењанин 

 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Ознака 
из класификације делатности: Сектор Ф – грађевинарство,  

45214100 – Радови на изградњи зграда за дечије вртиће 
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 

Уговорена вредност: 55.028.918,60 динара без ПДВ односно 66.034.702,32 динара са ПДВ  

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
 

Број примљених понуда: 6 

 

Понуђена цена:  -највиша: 65.496.113,41 динара без ПДВ 

                              -најнижа: 55.028.918,60 динара без ПДВ                               

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: :  -највиша: 65.496.113,41 динара без ПДВ 

                                                                                 -најнижа: 55.028.918,60 динара без ПДВ                               

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: понуђач не наступа са 
подизвођачем 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29. маj 2018. године 
 

Датум закључења уговора: 15. јун 2018. године 
 

Основни подаци о извођачу: Група понуђача коју чине Јаворник д.о.о. Суботица, Пролетерских 

бригада бр. 123, ПИБ 100961109, матични број 08480087; МВ инвест д.о.о. Зрењанин, Александра 
Аце Шајбера бр. 2, ПИБ 100654678, матични број 08688036; Fitiš-ju d.o.o. Суботица, Петра Свачића 
бр. 12а, ПИБ 100838664, матични број 08193860 и Polar security d.o.o. Зрењанин, Прилепски ред бр. 

8, ПИБ 103346234, матични број 08813035 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 180 календарских дана,  односно 

до коначног завршетка свих радова. 
 

Остале информације:  / 
 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Миранда Вученовић, 

miranda.vucenovic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова    


